
Comune di Carpi - Protocollo n. 51783/2018 del 10/09/2018
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le 
sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Carpi.

Prot. Gen. n. del ___ _ 

OGGETTO: Provvedimento di Ammissione l Esclusione relativo alla 
procedura negoziata su Me.pa per l'affidamento del noleggio di strutture di 
allestimento per la festa del Gioco 2018. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Richiamata la determinazione dirigenziale del Comune di Carpi n. 538 del 23-7-
2018 con la quale si disponeva l'avvio della procedura negoziata per 
l'affidamento del noleggio di strutture necessarie per l'allestimento della 
festa del Gioco 2018, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del d. lgs. 50/2016, 
per un importo a base di gara di € 4.500,00 (+iva) con aggiudicazione mediante il 
criterio del minor prezzo espresso con offerta a prezzi unitari; 

Visto l'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e le Linee Guida n. 3 dell'Autorità Nazionale 
Anticorruzione; 

Dato atto che nella sopra richiamata determinazione a contrattare n. 538/2018 si 
stabilisce che responsabile unico del procedimento è la dott.ssa Emilia Ficarelli , 
dipendente del settore e titolare di posizione organizzativa; 

Vista la lettera d'invito per la procedura negoziata in oggetto prot. gen. nr. 48402 
del 23-8-2018; 

Visto il verbale di gara in data 10-9-2018 nel quale, a seguito dell'apertura dei 
plichi dei concorrenti e della verifica della documentazione pervenuta, si 
provvedeva a formulare proposta di ammissione dell'unico soggetto partecipante; 

Richiamata altresì la seguente normativa vigente: 

Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con 
D. Lgs 267/2000; 

D. Lgs 50/2016 ed in particolare l'art. 29 comma 1; 

DISPONE 

1.1'ammissione alla procedura di gara in oggetto dell'unico soggetto partecipante 
alla procedura e precisamente: 

PUBBLIFEST SOC. COOP. ARL, VIA GALVANI, 13/8 ,FORLI'/PI N. 02128140403 

2. di pubblicare il presente provvedimento relativo alle ammissioni ed esclusioni sul 
profilo della stazione appaltante nella sezione Amministrazione Trasparente, ai 
sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016; 



Comune di Carpi - Protocollo n. 51783/2018 del 10/09/2018
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le 
sue componenti al documento informatico originale depositato agli atti presso il Comune di Carpi.

3. di avvisare il concorrente relativamente al presente provvedimento, ai sensi del 
medesimo art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016. 

IL R.U.P. 


